
Università degli Studi di Bari 

 

 

 

 
Decreto n. 3247 

 
IL RETTORE 

 

 

 
VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240 –art. 22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n. 102 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca 

emanato con D.R. n. 4366 del 29/06/2011; 

VISTO                         il D.R. n. 3175 del 22/10/2014 con il quale sono stati approvati gli atti della Commissione 
esaminatrice del programma di ricerca 10.09, settori: L-ANT/07  L-ANT/03 presso il 
Dipartimento di Scienze dell’Antichità e del Tardoantico;   

CONSIDERATO        che nello stesso D.R.n. 3175 del 22/10/2014, per mero errore materiale, nell’approvazione 
della graduatoria (art. 2) e nella nomina vincitore (art. 3) è stata indicata la dott.ssa DE 
FILIPPIS Daniela anziché la dott.ssa DE FILIPPIS Maria Domenica; 

RITENUTO                 di dover rettificare le generalità riportate nel citato D.R. n. 3175 del 22/10/2014; 

 

D E C R E T A :  

Il D.R.n. 3175 del 22/10/2014 è parzialmente rettificato, nel senso che, l’approvazione atti, la graduatoria e la 
nomina vincitore devono intendersi riferite alla dott.ssa DE FILIPPIS Maria Domenica anziché alla dott.ssa DE 
FILIPPIS Daniela.  
 
Bari, lì 30/10/2014 
 
 

IL RETTORE 
F.TO PROF. ANGELO TURSI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dipartimento Risorse Umane, Organizzazione e Rapporti  

con il Servizio Sanitario Nazionale e Regionale 
Divisione Personale Docente 

Area Ricercatori e Assegni di Ricerca Settore Assegni di Ricerca 
Oggetto: rettifica approvazione graduatoria assegno di ricerca n. 10.09 


